sensu nostro prenarratis fratribus eandeni in sue curie reconpensam

contulerunt, sicud decuit, assignando. Huic igitur donacioni fratrum

dicti ordinis aspirantes etdevotis dictorum consulum precibus annuentes,

propter bonum quoqne pacis et concordie hec predicta, empcionem
videlicet, donationem et assignationem memorate arie, sicud nostra

interest, ratificamus et confirmamus, proprietatem et dominium prenar-

rate arie cum omnibus suis juribus in dictos fratres libere et unani-

miter transferimus ad inhabitandum et edificandum pro eorum com-
modo et libitu, perpetuis quoque temporibus possidendam. Verum ne

per id jura nostre ecclesie lesionem sufferre videantur, sepedicti fratres

eorum que successores unam libram cere singulis annis in feste puri-

ficacionis beate virginis Marie nostre ecclesie dabunt et in perpetuum

dare procurabunt sine qualibet contradictione in recognicionem et

argumentum, quod sepedictam curiam a nobis ipsi fratres recognoscant

se in forma ut premittitur recepisse. Hujus rei festes sunt discreti

viri dominus Johannes de Lindowe et dominus Tidericus de Marsfelde

junior, clerici, dominus Lippoldus de Yreden senior, miles et Tidericus

de Gandirssem famulus et alii quam plures fide digni. Ut autem pre-

missa omnia et singula robur perpetue firmitatis sorciantur, presentem

litteram nostris sigillis, abbacie videlicet et capituli sigilatam fratribus

ex certa nostra scientia dedimus memoratis. Datum in Gandirssem

anno domini M°CCC°LXIX°.

G.B. Gand. S. 104.

(1369.) 0. J. u. T. (1362—1378.) 171.

Dietrich Homherg zu Osterode mahnt den Rat zu Ooslar an
schuldigen Zins.

Viris magno discrecionis ac honestatis, magistro consulum ac

consulibus civitatis Goslarie.

Minen willighen denst tovorn. Als gii hern Hermanne van
Olderdeshusen hebbet ghescreven in juwem breve, gii willen my myne
gulde gutliken gheven, de heft my dat ghesecht: des biddek gik vrunt-

liken mid allem flite, dat gii mek senden ver lodeghe mark, der gii

my plichtich sint van tynse, bii dissem jeghenwordeghen boden, de

gik dissen bref andwordet. Wanne gii ome de hebbet ghegheven, so

seggek gik der gulde ledich unde los. Unde des to eyner bethughinghe

hebbet dissen bref beseghelt mid mynem ingheseghele.

Thidericus Homberch, opidanus in Osterode f.

Aufschrift: V. magne discrecionis et honestatis pc. et css. civ. G.

(). P. 6r. Das zerbrochene rwnde Siegel zeigt über Kreuz gelegte Zepter oder

Schiverter, Umschrift verletzt. — Bitter Hermann von OMershausen 1362—1378 bet